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می‌توانیم گاز را کاملاً از خانه‌ها حذف و از برق برای گرمایش و پخت‌وپز در خانه‌ها استفاده کنیم| شبکه خبر به‌جای حرف‌های

بی‌ربط این حرف‌ها را بزند تا مردم هم بدانند چه کمک‌هایی می‌توانند داشته باشند.

پزشکیان در مراسم بهره‌برداری ۷۵۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی؛ 

 مسعود پزشکیان در مراسم «بهره‌برداری ۷۵۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی» با بیان اینکه مصرف انرژی را در ایران بهینه
کرده‌ایم تصریح کرد:

ما مصرف و نیاز واقعی را کاهش نداده‌ایم بلکه مصرف را بهینه کرده‌ایم. ما گاهی سه‌برابر کشورهای اروپایی مصرف می‌کنیم
که این میزان را به یک‌برابر برسانیم اصلا نیازی به این اقدامات نداریم.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با تاکید بر اینکه نمی‌گوییم مصرف نکنیم بلکه می‌گوییم درست مصرف کنیم اظهار کرد:

الان در همین جلسه هم تعدادی لامپ‌ اضافه روشن است که باید خاموش شود، گفته بودیم این کارها را نکنید. 

رئیس‌جمهوری در واکنش به گزارشی درباره طی‌کردن زمانی چهارماهه برای آغاز به کار نیروگاه‌های خورشیدی، تصریح کرد:

این اقدامات قرار بود یک‌ماهه انجام شود. اگر مشکلی وجود دارد جلسه می‌گذاریم و این مشکلات را در یک هفته حل
می‌کنیم. پارسال این موقع خاموشی و تعطیلی داشتیم اما امسال هیچکدام رخ نداد و تأکید داریم که تابستان هم طوری عمل

کنیم که اتفاقی رخ ندهد. چرا باید فرایند آغاز به کار نیروگاه خورشیدی چهارماه طول بکشد؟ این موضوع در دست ماست.
هرجا گیری وجود دارد این مشکل را حل می‌کنیم.

رئیس‌جمهوری در واکنش به گزارش وزیر نیرو در زمینه صدور ۱۱۶ هزار مگاوات پروانه احداث نیروگاه خورشیدی، تصریح کرد:

این حرف‌ها را ول کنید؛ ما آنچه که روی زمین است و مشغول کار است را می‌خواهیم. در تابستان نباید مشکل برق داشته
باشیم و گاز و برق کارخانه را قطع کنیم که ضرر بسیاری به کارخانه‌ها می‌زند، کارگران بیکار می‌شوند و پرداخت مالیات بهم

می‌خورد و در نهایت این چرخه به اقتصاد کشور آسیب می‌زند؛ این موضوع را باید حل کنیم. 

وی با بیان اینکه می‌توانیم گاز را کاملاً از خانه‌ها حذف و از برق برای گرمایش و پخت‌وپز در خانه‌ها استفاده کنیم ادامه داد:

حمل‌ونقل را هم می‌توان برقی کرد که با چنین اتفاقاتی هم آلودگی هوا رفع می‌شود و هم منابع حفظ می‌شود. حل کردن این
موارد کاری ندارد. هرجا مانعی وجود دارد آمادگی داریم که به‌سرعت این موانع را برطرف کنیم. 

پزشکیان با اشاره به تأثیر استفاده از انرژی پاک، گفت:

حتی در زمینه تولید اجاق‌های برقی و سیستم گرمایش برقی آماده‌ایم جلساتی را برگزار کنیم و گازی که حفظ می‌شود به
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صنعت بدهیم تا بهره‌وری بیشتری انجام شود. موانع را در این زمینه‌ها باید حل و رفع کنیم.

رئیس‌جمهوری در واکنش به سخنان وزیر نیرو مبنی براینکه تا پایان دولت ۳۰ هزار مگاوات انرژی پاک به شبکه وارد می‌شود،
تصریح کرد:

۳۰ هزار مگاوات تا پایان دولت بسیار دیر است. کارها را سریع پیش ببرید. ما می‌خواهیم همه این مسیر را طی کنیم اما شما
می‌گویید تا پایان دولت؟ کار را زودتر پیش ببریم و مشکلات را حل کنیم.  بارها گفته‌ایم بگویید مشکلات کجاست تا رفعش

کنیم. شما که تنهایی نمی‌توانید همه کارها را پیش ببرید. مشارکت مردم و سرمایه‌گذاران را جذب کنید. اینکه وزارت آموزش و
پرورش با وزارت نیرو به ۶۰ مگاوات تولید انرژی پاک برسد که عدد بسیار اندکی است. اقدامات را در چنین سطحی به‌سرعت

انجام دهید تا کار به دولت نرسد. 

رئیس‌جمهوری در واکنش به تذکر مجری در زمینه مدیریت زمان نشست به دلیل پخش زنده آن از شبکه خبر، اظهار کرد:

شبکه خبر هم پخش نکند، ما کار خودمان را حل می‌کنیم؛ نگران نباشید! شبکه خبر به‌جای حرف‌های بی‌ربط این حرف‌ها را
بزند تا مردم هم بدانند چه کمک‌هایی می‌توانند داشته باشند.
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